f.?

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA fê .Mv ,
Casa Pedro de Albuquerque Uchôa <  .

E-mail: cam ara@ cam utanga.pe.leg.br

EXTRATO DO CONTRATO
1. CONTRATO N° 00007/2024; 2. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO DE LICITAÇÃO N°
00003/2024; 3. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO NA AREA
JURÍDICA (ADVOCACIA) AO PODER LEGISLATIVO, PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMPREENDENDO PROJETOS DE LEI, DECRETOS,
VETOS, ACOM PANHAMENTOS DE TRAM ITAÇÃO DE PROJETOS DE LEIS E,
ACOMPANHAMENTO PROCESSUAL. E AINDA, ELABORAÇÃO DE PARECERES
JURÍDICOS NECESSÁRIOS AO INTERESSE PÚBLICO; 4. CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE CAMUTANGA/PE - CNPJ: 11.293.156/0001-24; 5. CONTRATADO: IGOR
SANTOS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA -  CNPJ: 44.944.002/0001-04, Valor
Total de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais); 6. ASSINATURA: 19/01/2024; 7. PRAZO:
31/12/2024; 8. DOTAÇÃO: 01.010 -  CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA - 01 031 0001
2119 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS - 15000000 Recursos Livres
(Ordinário) - 000562 3390.39 99 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Av. Presidente Getulio Vargas, 240 -  CEP -  55.930-000 Camutanga -  PE. CNPJ 11.293.156/0001-24

Fone: (0XX81) 3652 1200